zmluvných strán v  zmysle § 3 Zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách  v znení neskorších zmien              

a doplnkov. 

7.2 Cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. 3 tejto zmluvy predstavuje spolu: 

cena bez DPH 14 980,00  Eur  + 20 % DPH 2942,00 Eur = cena s 17 922,00 Eur,     

cena slovom sedemnásťtisíc deväťstodvadsaťdva eur  

Cena je stanovená nasledovne : 

7.2.1. podľa č.3, bod 3.1.1.: 

Cena 14 980,00 Eur bez DPH,  20 % DPH 2942,00 Eur, .17 922, 00 Eur s DPH 

7.3 Objednávateľ upozorňuje uchádzača, že v cene musia byť zarátané všetky poplatky súvisiace 

s predložením diela podľa čl.